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OPIS TECHNICZNY 

 

do projektu: Zagospodarowanie terenu obejmujące roboty drogowe 

wraz z uporządkowaniem terenu i wymianą ogrodzenia Zespołu Szkół 

w Mosinie. 

I. Podstawa opracowania. 

Opracowanie dokumentacji projektowej nastąpiło na podstawie umowy nr ZI.41/2014 

z dnia 02.10.2014r. pomiędzy Powiatem Poznańskim, a  PUH „TRANS-BAU-

PROJECT” Maciej Fajfer z siedzibą w Mosinie.  

II. Dane do projektowania. 

a) opis przedmiotu zamówienia dostarczony przez Zamawiającego. 

b) aktualna mapa sytuacyjno-wysokościowa w skali 1:500 sporządzona przez 

geodetę uprawnionego – pana Marka Płocki; 

c) ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2013r., poz. 1409 ze 

zm.), 

d) rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 23 czerwca 2003 r. (Dz. U. z 2013 r. 

Nr 120, poz. 1126) w sprawie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony 

zdrowia oraz planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia. 

e) Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 

r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i 

ich usytuowanie (Dz. U. 99.43.430 z dnia 14 maja 1999) 

f) Uzgodnienia z Zamawiającym w zakresie warunków opracowania; 

g) Wizje lokalne w terenie wraz z pomiarami uzupełniającymi. 

III. Przedmiot opracowania. 

Przedmiotem opracowania jest sporządzenie dokumentacji projektowej: 

Zagospodarowanie terenu obejmujące roboty drogowe wraz z uporządkowaniem 

terenu i wymianą ogrodzenia Zespołu Szkół w Mosinie. 

 Zakres opracowania obejmuje: 

1. Wymiana nawierzchni bitumicznej na nawierzchnie z kostki betonowej na 

centralnym placu apelowym z wykorzystaniem istniejącej podbudowy. 
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2. Wymiana nawierzchni z trylinki na drodze dojazdowej na zaplecze Zespołu Szkół 

na nawierzchnie z kostki betonowej na podbudowie z gruntu stabilizowanego 

cementowej. 

3. Wykonanie dojścia do centralnego wejścia do Zespołu Szkół i terenów zielonych 

wzdłuż budynku szkoły z kostki betonowej na posypce cementowo-piaskowej. 

4. Zagospodarowanie wejścia i wjazdu na zaplecze szkoły poprzez wykonanie 

nawierzchni z kostki betonowej na podbudowie z gruntu stabilizowanego 

cementem. 

5. Wymianę nawierzchni na wejściu i wjeździe na teren Internatu z płytek 

chodnikowych betonowych 35x35 cm lub 50x50 cm na nawierzchnię z kostki 

betonowej na podbudowie z gruntu stabilizowanego cementem. 

6. Rozbiórkę nawierzchni bitumicznej i podbudowy z kamienia łamanego i 

zagospodarowanie tego terenu na zieleń. 

7. Demontaż zużytego parkanu zewnętrznego z elementów ramowych, furtek i bram 

i wykonanie nowego parkanu segmentowego stalowego wraz z furtkami i 

bramami przesuwnymi oraz rozbiórkę istniejących fundamentów parkanu 

zewnętrznego do poziomu chodnika. 

8. Wymianę wewnętrznego parkanu z siatki oraz z elementów obetonowanych i 

wykonanie nowego parkanu z siatki spawanej. 

9. Demontaż zbędnego parkanu wewnętrznego z elementów ramowych wraz z 

fundamentem 

IV. Stan istniejący. 

Istniejące zagospodarowanie ternu Zespołu Szkół jest w stanie kwalifikującym do 

wymiany. Dotyczy to nawierzchni centralnego placu apelowego, wjazdu i wejścia do 

poszczególnych części funkcjonalnych, drogi dojazdowej na zaplecze szkoły, a także 

ogrodzenia zewnętrznego i wewnętrznego . Elementy z rozbiórki i demontażu nie 

kwalifikującą się do ponownego wykorzystania. Jedynie kostka betonowa z 

przebudowy opaski wokół budynków oraz z nowego ukształtowania wejścia do 

Zespołu Szkół zostaną zużyte na zagospodarowanie terenu wejścia i wjazdu na 

zaplecze szkoły. 

V. Stan projektowany. 

1. Plac podstawowy 

Projektuje się zmianę zagospodarowania centralnego placu apelowego w taki 

sposób, że: rozbiera się w całości nawierzchnię bitumiczną, średnio na głębokość  
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8 cm. Następnie w miejscach przewidywanej zieleni rozbiera się także podbudowę 

(przyjęto z kamienia łamanego) na grubość średnia 25 cm. Rozbiórce podlega także 

część nawierzchni z kostki betonowej stanowiącej opaskę ochronną wzdłuż ścian 

budynków. Następnie należy ponownie ustawić obrzeżę 6x20 cm i wykonać nową 

opaskę z istniejącej kostki betonowej na szerokości tylko 0,50 m. Wzdłuż tak 

wykonanej opaski przewiduje się teren z przeznaczeniem na zieleń niską  

na szerokości od 1,50 m do 2,40 m. Zieleń od powierzchni utwardzonej należy 

oddzielić obrzeżem 8x30 cm. Na pozostałej części powierzchni projektuje się 

nawierzchnię z kostki betonowej 10x20 cm, grubości 8 cm. Zakres opracowania 

przedstawiony został na planie zagospodarowania pod symbolem -1- – (zał. nr 1). 

2. Droga dojazdowa 

Projektuje się drogę dojazdową o nawierzchni z kostki betonowej 10x20 cm,  

gr. 8 cm, koloru czerwonego, na podbudowie z gruntu stabilizowanego cementem  

o Rm = 5,0 MPa, gr. 22 cm. Nawierzchnię należy wykonać w obustronnym obrzeżu 

betonowym 8x30 cm ułożonym na łąwie z betonu C-12/15. Przedtem należy dokonać 

rozbiórki nawierzchni istniejącej z trylinki, oraz wykopać koryto do odpowiedniej 

głębokości . Zakres przedstawiony jest na planie zagospodarowania pod symbolem  

-2- (zał. nr 1). 

 

3. Dojście od budynku szkoły na plac podstawowy. 

Projektuje się zwężenie opaski ochronnej wzdłuż ścian budynku  W tym celu należy 

częściowo rozebrać istniejącą nawierzchnię z kostki betonowej, przestawić obrzeże 

betonowe do szerokości 0,50 m i ponownie wykonać nawierzchnię z tej samej kostki. 

Następnie należy ustawić obrzeże betonowe 8x30 cm na ławie betonowej B-15 

wyznaczając szerokość projektowanego chodnika 2,00 m. Podłoże na szerokości 

chodnika należy wykonać z kruszywa naturalnego o grubości warstwy 15 cm. Na 

podłożu należy wykonać nawierzchnię z kostki betonowej 10x20 cm, gr. 8 cm na 

podsypce cementowo-piaskowej. Teren pomiędzy chodnikiem, a opaską ochronną 

należy wykonać jako podłoże pod zieleń ozdobną. Zakres przedstawiony jest na 

planie zagospodarowania pod symbolem -3- (zał. nr 1). 

 

4. Teren na zapleczu szkoły. 

Na terenie tym projektuje się utwardzenie o nawierzchni z kostki betonowej 10x20 

cm, gr. 8 cm, ułożonej na podsypce cementowo-piaskowej, gr. 3 cm i podbudowie z 
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gruntu stabilizowanego cementem Rm = 5,0 MPa, grubość warstwy 22 cm. W tym 

celu należy wykonać koryto na gł. 33 cm, odpowiednio wyprofilować i dogęścić. 

Kostkę przewiduję się z rozbiórki opasek o ochronnych i centralnego wejścia do 

budynku szkoły. Zakres utwardzenia przedstawiony jest pod symbolem -4- na planie 

zagospodarowania (zał. nr 1). 

5. Wejście i wjazd do Internatu. 

Zakres robót przedstawiony został na planie zagospodarowania (zał. nr 1) i 

oznaczony symbolem -5-. Należy rozebrać istniejącą opaskę ochronną wzdłuż ścian 

budynku, jej ponowne wykonanie do szerokości 0,50 m. Następnie należy rozebrać 

istniejącą nawierzchnię z płytek chodnikowych, wykonać koryto na głębokość 33 cm i 

wykonać nową nawierzchnię z kostki betonowej 10x20 cm, gr. 8 cm na 3 cm 

podsypce cementowo-piaskowej i podbudowie z gruntu stabilizowanego cementem  

o Rm = 5 MPa, grubości warstwy 22 cm. Nawierzchnię należy wykonać w obrzeżu 

8x30 cm ułożonym na ławie z betonu C-12/15. Teren pomiędzy opaską ochronną, a 

nawierzchnią z kostki należy zagospodarować pod urządzenie zieleni. 

6. Teren zielony. 

W miejscu przeznaczonym na urządzenie terenu zielonego należy rozebrać 

istniejące utwardzenie. Najpierw nawierzchnię bitumiczną o średniej grubości 8 cm, a 

potem podbudowę z kamienia łamanego o średniej grubości 25 cm. Koryto należy 

oczyścić z pozostałości po rozbiórce i zagospodarować poprzez nawiezienie 23 cm 

ziemi urodzajnej, 10 cm humusu i obsianie trawą. Zakres przedstawiony jest na 

planie zagospodarowania (zał. nr 1) pod symbolem -6-. 

7. Demontaż i wymiana parkanu zewnętrznego. 

Demontaż parkanu zewnętrznego przewiduje się na całej długości 299,6 mb od 

strony ul. Topolowej i ul. Wiosny Ludów. Należy dokonać również demontażu 

wszystkich istniejących bram i furtek, wraz z odwozem na złom. Również należy 

dokonać rozbiórki fundamentów pod parkanami do poziomu chodnika przy w/w 

ulicach. Następnie należy przygotować płaszczyznę pozostałej części fundamentu 

do wykonania podmurówki z klinkieru koloru jasno-szarego, układanego „wozówką” 

na zaprawie betonowej z odpowiednim fugowaniem. 

Nowy parkan należy wykonać jak segmentowy o długości elementu 2,00 m i 

wysokości 1,20 m. Rozstaw szczeblinek 12,5 cm o przekroju profilu otwartego 

20x20 mm z zamknięciem otworów górnych. Poprzeczki należy wykonać z dwóch 

profili 30x18 mm. Segmenty należy montować do słupków z profili 60x60mm 
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zabetonowanych z istniejącym fundamencie, na głębokość min. 60 cm. Otwór górny 

słupka należy zamknąć podobnie jak profile szczeblinkowe.  

Bramy zewnętrzne należy wykonać (3szt.) jako przesuwne – lok. symbol –C- i 1 szt. 

jaka skrzydłowa – lok. symbol -D-. Bramy muszą być dostosowane do konstrukcji 

parkanu, aby stanowiły jednolite zestawy. To samo dotyczy konstrukcji furtek 

zewnętrznych – lokalizacja symbol -A-. 

Elementy parkanu przewiduje się ze stali, przed malowaniem ochronnym 

zewnętrznym farbą antykorozyjną na kolor brązowy należy wykonać piaskowanie i 

zabezpieczenie farbą podkładową miniową. Rysunek podstawowego elementu 

przedstawia załącznik nr 4. 

8. Demontaż i wymiana parkanu wewnętrznego. 

Zakres demontażu parkanu wewnętrznego przewiduje się na długości 209,40 m i 

przedstawiony jest na planie zagospodarowania (zał. nr 1) jak symbol -8-. Należy 

rozebrać istniejące ogrodzenia ze siatki jako złom, a także rozebrać fragment 

parkanu z elementów żelbetowych i odtransportować na miejsce składowania 

odpadów. Następnie należy wykonać parkan podobny do istniejącego ze siatki 

spawanej, wysokości 2,00 m montowanej do słupków zabetonowanych na głębokość 

min. 60 cm. Parkany projektowanego typu są powszechnie dostępne w handlu wraz 

z niezbędnym oprzyrządowaniem. 

Nowe furtki wewnętrzne oraz bramy wewnętrzne na dojeździe do placu 

podstawowego należy dopasować konstrukcyjnie do wyglądu parkanu. Lokalizację 

furtek wg symboli -B-, bramy wg symboli -E- na planie zagospodarowania (zał. nr 1). 

9. Demontaż zbędnych parkanów i fundamentów. 

Zakres tych prac został przedstawiony na planie zagospodarowania i oznaczony 

symbolem -9- . Rozbiórki w całości wymaga murek oporowy przy drodze dojazdowej 

-2- opisany na planie zagospodarowania (zał. nr 1). 

10. Pochylnia dla niepełnosprawnych. 

Przewiduje się rozebranie pochylni istniejącej w całości wraz z fundamentem. 

Następnie należy wykonać nowe fundamenty z betonu C-16/20 oraz murek nowej 

pochylni z cegły klinkierowej, koloru jasno-szarego ze spoinowaniem. Po wykonaniu 

murków do odpowiedniego poziomu należy wypełnić przestrzeń między nimi, 

gruntem naturalnym, zagęścić i wykonać nawierzchnię z kostki betonowej bez 

fazowej 10x20 cm, gr. 8 cm, ułożonej na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3 cm. 

Poręcze należy wykonać ze stali nierdzewnej wg rysunku – zał. nr 5 i przymocować 
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do murków z klinkierem dyblami żywicowymi. Przed wykonaniem konstrukcji 

poręczy, należy wykonać pomiaru na wykonanej konstrukcji podjazdu. 

11. Odwodnienie. 

Odwodnienie projektuje się przy wykorzystaniu istniejących urządzeń kanalizacji 

deszczowej i dotyczy to placu podstawowego i drogi dojazdowej. Sposób 

odwodnienia przedstawiony jest na planie zagospodarowania terenu (zał. nr 1). 

Odwodnienie chodników przewiduje się poprzez zastosowanie odpowiednich 

spadków podłużnych i poprzecznych i odprowadzenie wody w przyległe tereny 

zielone. 

12. Konstrukcja projektowanych nawierzchni. 

Konstrukcja jezdni placu podstawowego oraz drogi dojazdowej na zaplecze szkoły 

zaprojektowano jak dla dróg obciążonych ruchem KR-2. Podbudowa gr. 22 cm z 

gruntu stabilizowanego cementem o Rm = 5,0 MPa. Nawierzchnia z kostki betonowej 

gr. 8 cm, 10x20 cm na 3 cm podsypce cementowo-piaskowej 1:4. Konstrukcję 

wjazdów na teren internatu i na zaplecze szkoły przewiduje się jak wyżej.  

Chodnik na dojściu głównym do budynku szkoły, oraz na dojściu do placu 

podstawowego przewiduje się z kostki betonowej 10x20 cm, gr. 8 cm na 3 cm 

podsypce cementowo-piaskowej 1:4. 

Konstrukcję przedstawiono na przekrojach normalnych (zał. nr 2) 

13. Zieleń. 

Na terenie przyległym do budynku szkoły i Internatu (symbole -11-) przewidziano 

zieleń niską: 

– Irga błyszcząca ‘Cotoneaster lucidus’, 

– Berberys Thunberga ‘Berberis thunbergii’.  

Na terenie odzyskanym po rozbiórce nawierzchni bitumicznej wraz podbudową 

(symbol -6-) przewiduje się tylko zasianie trawy. 

 

14. Inne zagadnienia 

Na etapie wykonawstwa należy uwzględniać ewentualne inne uwarunkowania 

wynikające z opinii Zamawiającego i Dyrekcji Szkoły. 



INFORMACJA DOTYCZ CA BEZPIECZE STWA 

I OCHRONY ZDROWIA 

1. Podstawa sporz dzenia informacji 

1.1 ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2013r., poz. 1409 ze 

zm.) 

1.2 rozporz dzenie Ministra Infrastruktury z dnia 23 czerwca 2003 r. (Dz. U. z 2013 r. 

Nr 120, poz. 1126) w sprawie informacji dotycz cej bezpiecze stwa i ochrony 

zdrowia oraz planu bezpiecze stwa i ochrony zdrowia 

2. Zakres robót poprzedzaj cych uporz dkowanie terenu 

2.1 Zabezpieczenie placu budowy 

2.2 Przygotowanie placu na materia y budowlane 

3. Kolejno  realizacji robót  

3.1 Roboty przygotowawcze, rozbiórkowe, 

3.2.Roboty ziemne 

3.3 Ustawienie opornika betonowego drogowego na awie betonowej 

3.4  Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej 

3.5 Wznoszenie ogrodze

3.6 Pochylnia dla niepe nosprawnych 

3.7  Roboty wyko czeniowe i zagospodarowanie zieleni

4. Na dzia kach, w obr bie których realizowana przedmiotowa inwestycja, nie wyst puj

elementy zagospodarowania terenu, które mog  stwarza  zagro enie dla 

bezpiecze stwa i zdrowia ludzi 

5. Podczas realizacji robót budowlanych mog  wyst pi  przewidywane zagro enia: 

5.1. Roboty wykonywane przy u yciu sprz tu zmechanizowanego 

5.2. Podczas robót ziemnych mo liwo  wyst pienia kolizji z uzbrojeniem podziemnym 

6. Pracownicy przed przyst pieniem do realizacji robót szczególnie niebezpiecznych 

powinni zosta  poinformowani o istniej cych zagro eniach i przeszkoleni zgodnie 

z obowi zuj cymi przepisami BHP 

7. Kierownictwo robót powinno zapewni  w strefach szczególnego zagro enia zdrowia 

i ich s siedztwie: 

7.1  W ciwe, zgodne z obowi zuj cymi przepisami BHP zabezpieczenie miejsc 

niebezpiecznych 

7.2 W ciw  organizacj  placu budowy zapewniaj  bezpiecze stwo i spraw

komunikacj  umo liwiaj  szybk  ewakuacj  na wypadek po aru, awarii i innych 

zagro

7.3  Umieszczenie na tablicy budowy telefonów alarmowych stra y po arnej, 

pogotowia ratunkowego i policji 

8. Okre lenie obszaru oddzia ywania obiektu 

Obszar oddzia ywania obiektu ogranicza si  do terenu prowadzenia robót 

budowlanych na przedmiotowych dzia kach  

Sporz dzi :

Mosina, 12.11.2014 r.
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1

inż. Janusz Fajfer 85/72

mgr inż. Maciej Fajfer Drogowa

I. Nawierzchnie z kostki brukowej

1 − plac z wjazdem 734 m2

2 − droga dojazdowa - pieszo-jezdnia 259 m2

3 − chodnik przy Zespole Szkół 210 m2

4 − wjazd do  Zespołu Szkół 48 m2

5 − wjazd do Internatu wraz z chodnikiem 144 m2

RAZEM 1 358 m2

6 − istniejący plac o nawierzchni bitumicznej

do zagospodarowania jako zieleń 205 m2

II. Parkan

7 − parkan zewnętrzny 300 m

8 − parkan wewnętrzny 229 m

9 − istn. parkan do likwidacji z fundamentem 42 m

A − furtki zewnętrzna 4 szt.

B − furtki wewnętrzna 2 szt.

C − brama zewnętrzna przesuwna 3 szt.

D − brama zewnętrzna skrzydłowa 1 szt.

E − brama wewnętrzna przesuwna 1 szt.

III. Dodatkowe

10 − pochylnia dla niepełnosprawnych 1 szt.

11 − zieleń

12 − opaska wokół budynków 54 m2

12 − pochylnia dla niepełnosprawnych 1 szt.
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- istn. plac o nawierzchni bitumicznej do zagospodarowania jako zieleń

- obrzeże betonowe 8×30×100cm

- nawierzchnia z kostki brukowej

- parkan zewnętrzny

- parkan wewnętrzny
- istniejący parkan do likwidacji z

fundamentem
- furtka
- brama skrzydłowa
- brama przesuwna

mgr inż. Dawid Hausa Drogowa

Konstrukcyjna 564/Pw/94
WKP/0296/POOD/09
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1 - Nawierzchnia z betonowej kostki brukowej 10×20 cm, gr. 8 cm,

2 - Podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr. 3 cm

3 - Podbudowa zasadnicza z gruntu stabilizowanego cementem Rm = 2,5÷5,0 MPa, gr. 22 cm

3a - Podbudowa z kruszywa naturalnego o gr. 15 cm.

4 - Opornik betonowy 8x30 cm, na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 i ławie betonowej z

oporem z betonu C 12/15

5 - Ściek z kostki betonowej szer. 20 cm, na ławie betonowej z betonu C12/15

6 - Istniejący opornik betonowy

7 - Istniejąca nawierzchnia z kostki betonowej 10x20 cm

8 - Uzupełnienie/Rozebranie podbudowy z kruszywa łamanego

9 - Zieleń,

10 - Rozbiórka nawierzchni bitumicznej wraz z podbudową - zagospodarowanie jako zieleń
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Szczegół konstrukcyjny - I
Opornik 8x30cm



30

25

1215
27

OPORNIK BETONOWY NA ŁAWIE Z OPOREM

5
10

MATERIAŁY na 1 m

85

1:10

Drogowa

budowlano-
Projekt

wykonawczy

ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań
PUH "TRANS-BAU-PROJECT" Maciej Fajfer

ul. Wąska 1, 62-050 Mosina

POWIAT POZNAŃSKI

11.2014

3.2

inż. Janusz Fajfer 85/72

mgr inż. Maciej Fajfer Drogowa
mgr inż. Dawid Hausa Drogowa

Konstrukcyjna 564/Pw/94
WKP/0296/POOD/09

Szczegół konstrukcyjny - II
Opornik 8x30cm - podniesiony

Zagospodarowanie terenu obejmujące roboty drogowe
wraz z uporządkowaniem terenu i wymianą ogrodzenia

Zespołu Szkół w Mosinie
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Szczegół konstrukcyjny - III
Opornik 8x30cm - obniżony

Zagospodarowanie terenu obejmujące roboty drogowe
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Szczegół konstrukcyjny - IV
Ściek wyrabiany w nawierzchni 

Zagospodarowanie terenu obejmujące roboty drogowe
wraz z uporządkowaniem terenu i wymianą ogrodzenia

Zespołu Szkół w Mosinie
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Szczegół konstrukcyjny - V
Ściek 

Zagospodarowanie terenu obejmujące roboty drogowe
wraz z uporządkowaniem terenu i wymianą ogrodzenia

Zespołu Szkół w Mosinie
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Widok podstawowego elementu parkanu zewnętrznego

Cegła kilinkierowa koloru jasno-szary
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Fundament z betonu C-12/15

Zamknięcie otworów górnych
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Konstrukcja balustrady dla niepełnosprawnych
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Szczegół wspornika pochwytu dla niepełnosprawnych
skala 1:5

Szczegół osadzenia balustrady
skala 1:5
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Zestawienie elementów balustady zewnętrznej

Nr  Nazwa
Profil
[mm]

Długość
[mm]

Ilość
[szt.]

Masa [kg]

1kg/m 1 element RAZEM

1 Słupek rura kw. 80x80/4 878 10 9,41 8,26 82,60

2 Podstawa słupka bl. 180x14 180 10 19,80 3,56 35,60

3 Zaślepka bl. 90x10 90 10 7,07 0,64 6,40

4
Pochwyt dla
niepewnosprawnych rura 60,3/3,2 22158 1 4,51 99,93 99,93

5 Wspornik pochwytu rura 42,4/3,2 99 10 3,09 0,31 3,10

6 Odbojnica bl. 100x10 10230 1 7,85 80,31 80,31

7
Systemowa kotwa wklejana na
żywicę Ø 12 160 40 0,89 kg/szt. 0,89 kg/szt. 35,60

8 Nakrętak kołpakowa FeZn M 12 40 0,0280 kg/szt. 0,0280 kg/szt. 1,12

9 Podkłądka zwykła FeZn d= 12 40 0,0075 kg/szt. 0,0075 kg/szt. 0,30

masa łączonych elementów [kg] 344,96

masa spoiny - 1,8% masy łączonych elementów [kg] 6,21

OGÓŁEM STAL [kg] 351,17

Zestawienie elementów balustady wewnętrznej

Nr  Nazwa
Profil
[mm]

Długość
[mm]

Ilość
[szt.]

Masa [kg]

1kg/m 1 element RAZEM

1 Słupek rura kw. 80x80/4 878 10 9,41 8,26 82,60

2 Podstawa słupka bl. 180x14 180 10 19,80 3,56 35,60

3 Zaślepka bl. 90x10 90 10 7,07 0,64 6,40

4
Pochwyt dla
niepewnosprawnych rura 60,3/3,2 19018 1 4,51 85,77 85,77

5 Wspornik pochwytu rura 42,4/3,2 99 10 3,09 0,31 3,10

6 Odbojnica bl. 100x10 8750 1 7,85 68,69 68,69

7
Systemowa kotwa wklejana na
żywicę Ø 12 160 40 0,89 kg/szt. 0,89 kg/szt. 35,60

8 Nakrętak kołpakowa FeZn M 12 40 0,0280 kg/szt. 0,0280 kg/szt. 1,12

9 Podkłądka zwykła FeZn d= 12 40 0,0075 kg/szt. 0,0075 kg/szt. 0,30

masa łączonych elementów [kg] 319,18

masa spoiny - 1,8% masy łączonych elementów [kg] 5,75

OGÓŁEM STAL [kg] 324,93


